
令和 5年 6月 1日 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

会員各位 

一般社団法人にいがた北青年会議所 

理事長 有田 竜太 

       総務広報委員会 委員長  庭野 陽市 

 

 

6 月例会「Creed・MISSION・Vision・綱領を学ぶ」のご案内 

 

 

拝啓 春風の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

下記のとおり 6月例会「Creed・MISSION・Vision・綱領を学ぶ」のご案内を申し上げま

す。各セレモニー例会において、唱和を行っておりますが、意味を理解せず唱和することは真

の理解とは言えません。唱和項目は団体である JCを JCたらしめる大切な内容です。当例会

は、唱和項目の改定に携わった公益社団法人日本青年会議所 監事 佐藤 友哉君を講師にお迎え

し、唱和項目を理解することを目的としております。今後の JC活動の原動力、そして会員拡大

へもつながる内容でございますので、ぜひ 100％例会を達成したい想いでおります。万障お繰

り合わせの上ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【日時】    令和 5 年 6月 14日（水）  

例会   19:00～21:00  

懇親会  21:30～  

 

【会場】    例会   早通コミュニティセンター 

新潟市北区早通 37-1 

TEL:025-386-3755 

 

        懇親会 憩 

            新潟市北区早通南 1-5-13 

            TEL:025-386-3861 

   会費 6,000円 

 

【服装】       JCフォーマル （バッジ、ネームプレート着用）  

以上 

 

恐れ入りますが、ご不明点等がございましたら、下記にご連絡をお願いいたします。 

総務広報委員会 委員長 庭野 陽市  

携 帯 090-6684-7300 


